

Dodávateľ: _____		Odberateľ: _____	
IČO:50135716	IČ-DPH:SK2120195033	IČO 35998652	DIČ 2021131189
DANHAL - DUZINA s.r.o.		Slovenské banské múzeum	
Kolpašská 1/D		Kammerhofská 2	
969 01 Banská Štiavnica		969 01 Banská Štiavnica	
Miesto podnikania: Banská Štiavnica			
Banka: VUB a.s.:			
IBAN SK39 0200 0000 0036 1667 9553			
O.súd B.Bystrica Sro. Vl.číslo:29224/S			
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum dodania:	30.11.2016
Konštantný symbol: 008		Dátum vyhotovenia:	30.11.2016
		Dátum splatnosti:	12.12.2016

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturujeme Vám za dodaný tovar.

42749	MA skrutkovac aku10.8V DF3	20%	1	ks	141.583	169.90	169.90
16566	FERM aku vrtač.CDM1090 2ry	20%	1	ks	89.083	106.90	106.90

Doklad: 65846 zo dňa: 08.11.2016 Spolu za doklad: **276.80**

p.Brňak

23151	Kotúč diamantový DKD 125	20%	1	ks	3.150	3.78	3.78
16084	Kotúč diamantový DKB 125	20%	1	ks	3.067	3.68	3.68
41103	Kotuč rez.125x1.0 ocel	20%	6	ks	1.233	1.48	8.88
26530	DB adhézny mostík 1kg	20%	1	ks	6.000	7.20	7.20
39246	FERM brus.uhl.AGM1068P-125	20%	1	ks	48.250	57.90	57.90
36810	Rezacka/obklad.600mm+diero	20%	1	ks	41.650	49.98	49.98
2190	Uholník PVC so sieť,10x10	20%	2	ks	0.825	0.99	1.98

Doklad: 65847 zo dňa: 08.11.2016 Spolu za doklad: **133.40**

26530	DB adhézny mostík 1kg	20%	1	ks	6.000	7.20	7.20
-------	-----------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 65912 zo dňa: 09.11.2016 Spolu za doklad: **7.20**

blaskova

5813	Vrták korun.wolfr 33-53-73	20%	1	ks	11.233	13.48	13.48
22382	Kliny plast.23x4mm 100ks	20%	1	ks	0.567	0.68	0.68
26530	DB adhézny mostík 1kg	20%	1	ks	6.000	7.20	7.20

Doklad: 65988 zo dňa: 10.11.2016 Spolu za doklad: **21.36**

p.Sasik

13516	Lišta ROH+KUT 2.5m6/8/10mm	20%	2	ks	1.375	1.65	3.30
-------	----------------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 66060 zo dňa: 11.11.2016 Spolu za doklad: **3.30**

Brňak, Sajvaldová

8646	Manžeta WC kr.gum rov.110	20%	1	ks	1.317	1.58	1.58
26923	EI svietidlo PANDA okr.60W	20%	2	ks	7.900	9.48	18.96

Doklad: 66486 zo dňa: 15.11.2016 Spolu za doklad: **20.54**

blaskova

a: 2

Čís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu	
26530	DB adhézny mostík 1kg	20%	1	ks	6.000	7.20	7.20	
Doklad: 67248 zo dňa: 22.11.2016							Spolu za doklad:	7.20
p.Chmelar								
13764	Obrus PVC metraž	20%	3.7	m	2.733	3.28	12.14	
Doklad: 67447 zo dňa: 24.11.2016							Spolu za doklad:	12.14
dobrovicova kollarova								
21877	Rebrík 916,7-stupň.s ploš.	20%	1	ks	36.650	43.98	43.98	
4916	Rebrík AL 3x11 XTline	20%	1	ks	108.317	129.98	129.98	
44755	DeW vrtacka priklep.18V 1.	20%	1	ks	166.625	199.95	199.95	
Doklad: 68094 zo dňa: 30.11.2016							Spolu za doklad:	373.91
martinovicova								
Zľava na celkovú sumu faktúry: 10 %, bez DPH: -71.32, s DPH: -85.59								
Sadzba 20 %		Cena bez dane		D P H		Spolu s daňou		
		641.88		128.38		770.26		
Spolu:		641.88		128.38		770.26		
				Základ dane:		641.88		
SUMA NA ÚHRADU						770.26 €		

Predajňa: DANHAL - DUŽINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica

Vyhotovil: Správca systému

DANHAL - DUŽINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica
 IČO 50 135 716, IČ DPH SK2120195033
 Tel. 45/6920215

p.
1
Brr
2
bl.